
מפגש שני - NotebookLM: כלי הלמידה והעבודה המתקדם
במפגש זה נכיר לעומק את NotebookLM – הכלי המהפכני של Google לעיבוד מידע ולמידה חכמה.
נלמד כיצד להשתמש בו ליצירת פודקאסטים, סרטונים, מצגות, תקצירי מנהלים, כרטיסי למידה והכנה

למבחנים.
נלמד כיצד להשתמש ב-NotebookLM כעוזר אישי בלימודים ובעבודה. 

AI מפגש שלישי - מציאת עבודה באמצעות
במפגש השלישי תלמדו מהו סיפור מקצועי וכיצד לבנות סיפור חזק שישרת את בניית קורות החיים

שלכם. במהלך המפגש תשיגו יתרון תחרותי בחיפוש העבודה שלכם על ידי שימוש בבינה מלאכותית.
במפגש זה תצרו את קורות החיים שלכם "מאפס" ותבצעו אופטימיזציה של קורות החיים בצורה
מדויקת ל"תפקיד האווטאר" שלכם. בסוף המפגש תקבלו בונוס מיוחד - כיצד לבנות עוזר אישי שיעזור

לכם בעבודה ובלימודים במגוון משימות.

תוכן הקורס
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בינה מלאכותית בעולם קריירה משתנה

במהלך המפגש נכיר מספר כלי AI שימושיים לחיי היום-יום, הלימודים ושוק העבודה. במפגש זה נבין
כיצד הבינה המלאכותית תשפיע על עולם העבודה העתידי על פי המחקרים העדכניים ביותר. בנוסף,
נגלה מהם הכישורים שהכי חשוב לפתח בעידן הבינה המלאכותית על מנת להישאר רלוונטיים לשוק

העבודה העתידי.

בסיום הקורס תכירו את עצמכם, את שוק העבודה העתידי ואת
עולם ה-AI בצורה טובה יותר.

במהלך הקורס תתרגלו שימוש בכלי AI שונים ותיצרו לעצמכם קורות
חיים מותאמים לתפקיד הבא שלכם.

האם הקורס הזה בשבילי? מה יוצא לי מזה?!
הקורס מיועד למי שרוצה להשיג יתרון תחרותי בשוק העבודה

באמצעות היכרות עם עצמו, עם שוק העבודה והיכולת להשתמש
בכלי AI שונים.

"AI לא ייקח את העבודה שלך, אבל האדם שישתמש בה דווקא כן" 
אנחנו נמצאים במהפכה התעשייתית הרביעית, שוק העבודה משתנה והתחרות גוברת. הבינה המלאכותית

נכנסת לשוק העבודה ומאיימת לקחת לנו את המשרות.
בקורס תקבלו את הכלים והידע כיצד לרתום את כלי ה-AI השונים לטובת ניהול קריירה חכם יותר. 

נבין מהו AI, כיצד הוא עובד ומהן ההשלכות שלו על שוק העבודה, נדון כיצד להישאר רלוונטיים לצד
AI השינויים בשוק העבודה העתידי ונשדרג את היכולת שלנו להתקבל לעבודה באמצעות שילוב של כלי
שונים. בסוף הקורס יהיו לכם את העקרונות הנכונים ואת הכלים הבסיסיים לשימוש ב-AI ובניית קורות חיים

בצורה מדויקת, מעודכנת ומותאמת אישית אליכם.

עמרי ווגסטף, מייסד מרקורי שירותי קריירה, מומחה לקריירה ובינה מלאכותית, מרצה מבוקש בתעשייה.
בעל ניסיון של מאות הרצאות וסדנאות פרקטיות בארגונים וחברות.

עמרי שם דגש על יישום מיידי בעזרת דוגמאות חיות והתאמת התוכן לאתגרים היומיומיים של המשתתפים.
 בין הגופים שבחרו ללמוד עמו נמנים ארגונים וחברות מובילים במשק, בהם בנקים, חברות ביטוח, חברות טכנולוגיה

ותעשייה, וכן גופים ציבוריים, ביטחוניים ואקדמיים. 

על המרצה
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AI המדריך לקריירת העתיד בשילוב
תקציר הקורס


